
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO ONLINE STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di 
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO ONLINE

Numero di
inserimento

N. prot. /
Data

Atto
In
pubblicazione

Categoria Note 

2023000091
3957
21/09/2023

Bando di gara 
progetto 
Educazione al 
Gesto Grafico 
scuola primaria

dal 21/09/2023
al 28/09/2023

Bandi e 
gare

2023000090
3944
21/09/2023

Bando di gara 
progetto 
Educazione al 
Gesto Grafico 
scuola dell'infanzia

dal 21/09/2023
al 28/09/2023

Bandi e 
gare

2023000089
1219
27/03/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
COZZUPOLI 
Emanuele

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000088
180
19/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
COZZUPOLI 
Emanuele

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

https://www.icscastano.edu.it
https://www.icscastano.edu.it/albo-pretorio
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000091-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-primaria
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000091-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-primaria
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000091-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-primaria
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000091-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-primaria
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000091-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-primaria
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000090-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-dellinfanzia
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000090-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-dellinfanzia
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000090-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-dellinfanzia
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000090-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-dellinfanzia
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000090-bando-di-gara-progetto-educazione-al-gesto-grafico-scuola-dellinfanzia
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000089-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000088-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata


Numero di
inserimento

N. prot. /
Data

Atto
In
pubblicazione

Categoria Note 

2023000087
190
20/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
PIGNATARO 
Roberto

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000086
71
11/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
CLEMENTE 
Arcangela Anna

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000085
3228
14/11/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
CLEMENTE 
Arcangela Anna

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000084
174
19/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
RIZZOTTO 
Marianna

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000083
1787
08/05/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico CREA 
Emanuela

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000082
1784
08/05/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
GENNARI Chiara 

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000081
2867
20/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
GENNARI Chiara 

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000087-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pignataro-roberto
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000086-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000085-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-clemente-arcangela-anna
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000084-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-rizzotto-marianna
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000083-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-crea-emanuela
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000083-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-crea-emanuela
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000083-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-crea-emanuela
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000083-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-crea-emanuela
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000083-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-crea-emanuela
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000082-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000082-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000082-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000082-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000082-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000081-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000081-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000081-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000081-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000081-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-gennari-chiara
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata


Numero di
inserimento

N. prot. /
Data

Atto
In
pubblicazione

Categoria Note 

2023000080
2869
20/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
COZZUPOLI 
Emanuele

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000079
278
25/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
MONTESANO 
Giuseppe

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000078
47
10/01/2023

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico LA 
PIETRA Marianna

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000077
2812
18/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico LA 
PIETRA Marianna

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000076
2671
05/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico PICCO 
Cristina

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000075
2764
13/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
MORABITO 
Domenica

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000074
2609
03/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
MORABITO 
Bartolo

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000080-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-cozzupoli-emanuele
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000079-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-montesano-giuseppe
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000078-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000078-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000078-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000078-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000078-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000077-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000077-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000077-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000077-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000077-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-la-pietra-marianna
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000076-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-picco-cristina
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000076-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-picco-cristina
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000076-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-picco-cristina
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000076-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-picco-cristina
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000076-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-picco-cristina
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000075-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-domenica
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000074-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-morabito-bartolo
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata


Numero di
inserimento

N. prot. /
Data

Atto
In
pubblicazione

Categoria Note 

2023000073
2857
19/10/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
PESCE 
Concettasimona

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

2023000072
2477
22/09/2022

Contratto Tempo 
Determinato 
Collaboratore 
Scolastico 
LAURIOLA Nicola

dal 02/08/2023
al 18/08/2023

Contratti - 
Personale 
ATA

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 … seguente › ultima »

Pagine

URL (19/05/2024 - 21:55 ):https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=4

https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000073-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-pesce-concettasimona
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000072-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-lauriola-nicola
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000072-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-lauriola-nicola
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000072-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-lauriola-nicola
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000072-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-lauriola-nicola
https://www.icscastano.edu.it/atto/2023000072-contratto-tempo-determinato-collaboratore-scolastico-lauriola-nicola
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico/contratti-personale-ata
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=3
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=1
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=2
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=3
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=5
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=6
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=7
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=8
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=5
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=12
https://www.icscastano.edu.it/albo-storico?__eucookielaw=disagree&page=4

